ב"כ המאשימה: עו"ד גב' ראנדה בדארנה
ב"כ הנאשם1: עו"ד איברהים חורי (מופיע גם בשם ב"כ הנאשם 2 - עו"ד פלאח)

הנאשמים בעצמם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו על סמך הודייתם, לאחר תיקון כתב האישום שנעשה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של
מתן אמצעים לביצוע פשע, לפי סעיף 498 (א) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

המתגוררים אחים הינם הנאשמים כי נאמר האישום") "כתב (להלן: המתוקן האישום כתב בעובדות .2
במעאוייה. במועד שאינו ידוע למאשימה, קודם לינואר 2012 הכירו הנאשמים את גור ברון (להלן: "גור"),
אשר מעורב בעצמו ועם אחרים בעבירות סמים.

הנאשמים יתאמו את כניסתם למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף

אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר (טל: 08-9787377; 08-9787336).

ד. עד תחילת ריצוי עונש המאסר בפועל שהושת על הנאשמים, ימשיכו לחול התנאים המגבילים
החלים עליהם כיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בנוכחות הצדדים.